
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sobienie-Jeziory na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/310/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.  
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Gminy zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu 
Gminy wynoszą 39.159.353,64 zł. 

a) dochody bieżące 32.724.353,64 zł. 

b) dochody majątkowe 6.435.000,00 zł. 

§ 2. 2. Plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu 
Gminy po zmianach wynoszą 41.082.263,64 zł. 

a) wydatki bieżące 32.037.506,20 zł. 

b) wydatki majątkowe 9.044.757,44 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134B3723-19FF-4F88-B8A3-96E571391376. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan Dochodów Budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 66 044,00 39,89 66 083,89 

 75095  Pozostała działalność 0,00 39,89 39,89 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 39,89 39,89 

758   Różne rozliczenia 15 682 919,00 16 510,00 15 699 429,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 772,00 16 510,00 28 282,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 772,00 16 510,00 28 282,00 

Razem: 39 142 803,75 16 549,89 39 159 353,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134B3723-19FF-4F88-B8A3-96E571391376. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan Wydatków Budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 042 806,89 39,89 4 042 846,78 

 75095  Pozostała działalność 131 900,00 39,89 131 939,89 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 650,00 650,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  106 120,00 -900,00 105 220,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39,89 39,89 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 250,00 250,00 
801   Oświata i wychowanie 26 164 891,62 16 510,00 26 181 401,62 

 80101  Szkoły podstawowe 14 963 055,00 16 510,00 14 979 565,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 777,00 13 510,00 23 287,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 995,00 3 000,00 4 995,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 036 439,00 0,00 1 036 439,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 098,00 1 440,00 2 538,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 749 405,00 -1 440,00 747 965,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 233 752,00 0,00 1 233 752,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 412,00 120,00 1 532,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 600,00 -120,00 659 480,00 

Razem: 41 065 713,75 16 549,89 41 082 263,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134B3723-19FF-4F88-B8A3-96E571391376. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 21/2024 Wójta Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 27 lutego 2024  r. 

1.  Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

- wprowadza się dochody na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - 39,89 zł - nadanie numeru Pesel obywatelom Ukrainy. 

2. Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań                      oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi      obywatelami Ukrainy 
- 16.510,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach danego działu budżetu Gminy 
Sobienie-Jeziory w celu prawidłowej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134B3723-19FF-4F88-B8A3-96E571391376. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


